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Avcılar Hospital’ın  65 yatak kapasiteli ve 10 
kat olarak inşa edilen hastanesi 28 Kasım 
1998 yılında hizmet vermeye başlamıştır. 
Girişten itibaren ilk üç katta poliklinik 
hizmetleri verilmektedir. Standart, ekonomik, 
güvenilir, kurumsal hizmet anlayışı ile Avcılar 
Hospital sadece Avcılar bölgesinin değil 
İstanbul’un sağlığı geliştiren hastanesidir.  
 

Doğumhane, ameliyathane, dahili, cerrahi, 
koroner ve yenidoğan yoğun bakım 
ünitelerinde teknolojinin en son yenilikleri 
kullanılmış olup yataklı hasta servisleri lüks 
otel konforuna sahiptir. 

 

AAAMMMAAAÇÇÇ      
Tecrübeli ve uzman bir kadro ile hizmet 
vererek, ileri tıbbi teknolojiyi kullanarak, 
bilimsel tıbbi ve teknolojik gelişmeleri takip 
ederek, uzman kadrosunu ve teknolojileri 
tıbbi gelişmelerle donatarak güvenilir ve 
saygın bir hastane olmaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilgi İşlem Sorumlusu Ersin Soygüzel ile 
yapılan görüşmede “Avcılar Hospital’ın tüm 
birimlerde kullanılan PC’lerin donanım ve 
yazılımlarının bakımı ve güncellenmesi bilgi 
işlem personeli için büyük bir zaman 
kaybıydı. Aynı zamanda bir Pc üzerinde ne 
kadar güçlü donanım olsa da oluşan 
arızalarda kullanıcıların beklemesi 
gerekiyordu ve kasanın içerisindeki donanım 
yenilenmek zorundaydı. Aynı zamanda bu 
PC’lerin elektrik sarfiyatı, bilgisayarların 
yenilenmesi  büyük maliyetler gerektiriyordu. 
Hastanemizde kullanılan tüm bilgisayarların 
merkezi olarak yönetilmesi gerekiyordu. 
Örneğin Doktor odasında bulunan 
bilgisayarda çıkan probleme anında müdahele 
etmemiz söz konusu değildi. Bu nedenle de 
hem merkezi yönetim hem de son 
kullanıcılara kolaylık sağlayacak bir ürünün  

Avcılar Hospital 1998 yılından beri 
sadece Avcılar bölgesinin değil 
İstanbul’un sağlığı geliştiren 

hastanesidir. 

arayışı içersine girdik.” diyerek Avcılar 
Hospital’ın teknolojiye bakış açısnı 
belirtmiştir. 

 

ÇÇÇÖÖÖZZZÜÜÜMMM     
Ersin Soygüzel “ Yeni bir teknolojik ürün 
arayışı içerisindeydik. Gelişmiş teknolojinin 
tüm imkanlarından yararlanabilmek ve 
yaşadığımız sorunları ekarte etmek için en 
uygun sistemi bulmak zorundaydık. 
Yaptığımız araştırmalar sonucunda dojop 
Teknoloji’nin Türkiye’de distribütörlüğünü 
yaptığı ve Ncomputing ürünlerinden olan 
OfficeStation L200 Network Terminalini 
denemeye karar verdik.  

Ürünü deneme aşamasında hızlı ve basit 
kurulumu, merkezi yönetimi, getirdiği yüksek 
güvenliği, uzaktan erişimi, hijyenik bir yapıya 
sahip olması ve bize getirdiği maliyet  
avantajlarını gördükten sonra ürünü 
kullanmaya karar verdik.  

 

 

 

 

 

 

 

AVCILAR HOSPITAL TEKNOLOJİNİN  
SON OLANAKLARINDAN YARARLANIYOR 
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Ersin Soygüzel “Avcılar Hospital’ın tüm birimlerinde 
kullanılan PC’lerin donanım ve yazılımlarının bakımı 

ve güncellenmesi bilgi işlem personeli için büyük 
bir zaman kaybıydı.” diyerek  eskiden sahip 
oldukları teknolojik problemlerden söz etti. 
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Ürünün kullandığı 5 Watt’lık elektriğin  bir 
PC’ye göre çok daha düşük olması elektrik 
maliyetini azaltması ürünün getirdiği başka 
bir avantajdır. Kullanım kolaylığı, az yer 
kaplaması nedeniyle Network Terminallerini 
diğer departmanlarda da (Hasta ve Doktor 
Odaları, Danışma , Sekretarya vb.) 
kullanmayı düşünüyoruz.” diyerek ürünümüzü 
tercih etme nedenlerini açıkladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilgi İşlem Network Uzmanı Timuçin Albayrak 
“OfficeStation L200 Network Terminalini 
kullanmaya başladıktan sonra ücretsiz 
Yönetim Yazılımı sayesinde tüm kullanıcıların 
ekranını ana makineden izleme ve yardımcı 
olabilme imkanını bulduk. Departmanlarda 
daha çok fiziksel alanın açılması, bir 
bilgisayar kasasına göre daha hijyenik olması 
ve sessiz çalışma özelliğine sahip olması 
ürünün hastanemize getirdiği diğer 
avantajlardandır.” diyerek ürünümüzün 
kullanım kolaylıklarından bahsetti. 
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ÜÜÜRRRÜÜÜNNNLLLEEERRRİİİMMMİİİZZZ   NNNAAASSSIIILLL   
ÇÇÇAAALLLIIIŞŞŞIIIRRR???   

OfficeStation User eXtension Protocol 
(UXP) teknolojisini kullanan tek bir PC 
üzerinde eş zamanlı ve bağımsız olarak 
çalışma imkanı sağlayan Network tabanlı  
bir sistem aygıtıdır. Tüm e-mail, internet 
sayfaları, Ofis programları gibi 
uygulamaları ayrı bir bilgisayardaymış 
gibi kullanabilme imkanı sağlar. Sadece 
sunucu bilgisayarın upgrade edilmesi ile 
tüm terminallerde eş zamanlı performans 
artışı sağlanılabilir.  Kullanıcılar bir PC’nin 
tüm kaynaklarından faydalanırlar.  

   
   
   
   
   
   
   
   
SSSOOONNNUUUÇÇÇ       
   

Yapılan kurulum sonucunda Avcılar 
Hospital teknolojiyi tüm kullanıcılarına 
daha etkili ve daha güvenli sunmaları ve 
Bilgi İşlem çalışanlarının merkezi 
yönetim sayesinde zamanlarını daha 
etkili kullanmaları sağlanmıştır. Her yıl 
büyük bütçeler ayırarak donanım ve 
yazılım yenilemelerine gerek 
kalmamıştır. Aynı zamanda elektrik 
sarfiyatı, hijyenik olması ve mekanın 
kullanım alanından da tasarruf sağlanmış 
olması ürünün avantajlarındandır. 
Network Terminalinin sunduğu her türlü 
avantajdan yararlanılmaktadır ve 
kullanım alanlarının geliştirilmesine 
devam edilecektir. Avcılar Hospital bu 
sayede sahip olduğu teknolojik 
kaynaklardan daha etkili ve verimli bir 
şekilde yararlanmaktadır. 
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